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Protokół nr 9/2015 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 14 kwietnia 2015 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec Szczęsny 

Filipiak. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. 

O godzinie 19.30, po stwierdzeniu obecności 4 członków Zarządu, co wobec składu Zarządu 

wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący Szczęsny Filipiak otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 8 kwietnia 2015 r. 

2. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zwołaną na dzień 21 kwietnia 2015 r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji, zwołanej na dzień 

21 kwietnia 2015 r. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 8. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 8 kwietnia 2015 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd dwóch 

projektów uchwał, które zostaną zgłoszone do porządku obrad sesji w dniu 21 kwietnia 

2015 r., po czym kolejno je zreferował. 

Projekt uchwały w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na 2015 r. został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 64). 

Projekt uchwały w sprawie listy zadań do wykonania w ramach zadania „budowa, 

modernizacja, doposażenie ogródków jordanowskich oraz zakup i montaż ławek i koszy na 

śmieci” w 2015 r. został uchwalony jednomyślnie – 4 głosami za (druk nr 65). 

Ad. 3. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań 

zgodnie z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 4/2015). Uchwała została podjęta 

stosunkiem głosów: 3 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się. 

Ad. 4. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonych do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 21 kwietnia 2015 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z bieżącej działalności Zarządu Dzielnicy 

VII Zwierzyniec oraz poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych na realizację 



zadań za 2014 rok, przygotowany przez Komisję Rewizyjną (druk nr 60) – zgodnie 

z propozycją przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka Zarząd jednomyślnie odstąpił od 

opiniowania projektu. 

Projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego przy ul. Kornela Ujejskiego w Krakowie (pismo znak: ML-02.7123.80.2015.ES 

z dnia 16.03.2015), przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Porządku 

i Mieszkalnictwa (druk nr 61) - w związku z informacją, jaka dotarła od członków komisji 

uczestniczących w wizji lokalnej o przygotowywanej poprawce do projektu, przewodniczący 

zaproponował wstrzymanie się z wydaniem opinii. Propozycja ta została jednomyślnie 

poparta przez pozostałych członków Zarządu. 

Projekt uchwały w sprawie utworzenia miejskiego programu budowy chodników, 

przygotowany przez grupę członków Rady (druk nr 52 z autopoprawką) - zgodnie 

z propozycją przewodniczącego Szczęsnego Filipiaka Zarząd jednomyślnie odstąpił od 

opiniowania projektu. Marek Golonka zapowiedział przygotowanie poprawki do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Dzielnicowego programu wspierania działalności 

miejskich placówek oświatowych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec”, przygotowany przez 

Komisję Edukacji oraz Dzielnicowego Budżetu Obywatelskiego (druk nr 62), został 

zaopiniowany pozytywnie. Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię 

do projektu. 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia dzielnicowego programu pn. „Dzielnicowy program 

wspierania działalności miejskich placówek kultury”, przygotowany przez Komisję Kultury, 

Informacji i Kontaktów z Mieszkańcami (druk nr 63), został zaopiniowany pozytywnie. 

Zarząd jednomyślnie – 4 głosami za, uchwalił pozytywną opinię do projektu. Przewodniczący 

Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie poprawki do projektu, uwzględniającej 

propozycje zawarte w piśmie Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego UMK znak: KD-

01.3031.6.36.2015 z 13.04.2015 r. Propozycja przewodniczącego została przyjęta – poprawkę 

uchwalono jednomyślnie 4 głosami za. 

W trakcie procedowania 4. punktu porządku na posiedzenie przybył kolejny członek Zarządu.  

Ad. 5. 

Zarząd rozpatrzył następującą korespondencję: 

 pisma Klubów Sportowych „Zwierzyniecki” (2 pisma z 27.03.2015) i „Juvenii” (pismo 

z 25.032015), zawierające prośby o współfinansowanie zakupów i prac remontowych – 

postanowiono skierować do Wydziału Sportu UMK oraz do Zarządu Infrastruktury 

Sportowej zapytanie o możliwości wspierania przez Radę Dzielnicy klubów w w/w 

zakresie w 2015 r., 

 pismo Społecznego Komitetu Integracji Zwierzyńca w sprawie wsparcia finansowego 

organizacji Balu Andrzejkowego w 2015 r. – przewodniczący Szczęsny Filipiak 

przypomniał wcześniejsze ustalenia, zgodnie z którymi impreza ta ma być 

współorganizowana przez Radę Dzielnicy w ramach zadania „Organizacja oraz 

współorganizacja imprez kulturalnych na terenie Dzielnicy VII Zwierzyniec”, 

 pismo Zespołu Ekonomiki Oświaty, znak: ZEO-DR.2/0114/198/2015 z dnia 9.04.2015 r. 

w sprawie uwag do zadań wymienionych w Uchwale nr IV/39/2015 Rady Dzielnicy VII – 

uwagi zostały uwzględnione w uchwalonym projekcie uchwały w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na 2015 r. (druk nr 64), 



 pismo Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu, znak: UD.453.98.2015 z2.04.2015 

w sprawie wskazania inwestycji, która ostatecznie ma powstać na działce pomiędzy 

parkingiem przy al. Focha a rzeką Rudawą – przewodniczący Szczęsny Filipiak 

zobowiązał się udzielić odpowiedzi, w której jako inwestycja do realizacji zostanie 

wskazane rozszerzenie istniejącego ogródka jordanowskiego, zamiast wcześniej 

planowanego Smoczego Skweru - z uwagi na brak wystarczającej przestrzeni, 

 pismo Kancelarii Rady Miasta Krakowa z dnia 18.03.2015 r. w sprawie wykonania 

materiałów promocyjnych Dzielnicy w 2015 r. – ustalono, że w ramach kwoty 

przeznaczonej na gadżety promocyjne zostaną zakupione pendrive-y w formie karty 

z nadrukiem (100 sztuk) oraz długopisy z nadrukiem. 

Zarząd zapoznał się również z propozycjami Komisji Kultury Fizycznej, Sportu, Zdrowia, 

Pomocy Społecznej i Współdziałania z Organizacjami pozarządowymi, dotyczącymi 

zakresów dzielnicowych programów: wspierania osób niepełnosprawnych, ochrony zdrowia 

i profilaktyki zdrowotnej oraz wspierania działalności miejskich placówek sportu, pomocy 

społecznej i zdrowia, wnosząc do nich swoje uwagi. Propozycje z naniesionymi uwagami 

zostaną skierowane do konsultacji do odpowiednich wydziałów UMK i jednostek miejskich 

i na ich podstawie zostaną przygotowane ostateczne projekty uchwał. 

 Ad. 6. 

Oświadczeń i komunikatów nie zgłoszono. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 20.25 zamknął posiedzenie. 

 

 

 

Protokołowała:                                                                           Przewodniczący  

                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

 

Szczęsny Filipiak 


